
Rozkład jazdy dla linii Gaworzyce-Polkowice przez Radwanice 
 

D,U S,U  Oznaczenia  D,U   
 Godz. odjazdu 
  ↓ 

Dworce i przystanki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

↑ 

    

06:50 15:00 Gaworzyce wieś/pos.60a 16:45   
06:51 15:01 Gaworzyce ośr. Zdrowia 16:44   
06:54 15:04 Koźlice NŻ 16:41   
06:55 15:05 Koźlice pos.75 16:40   
06:58 15:08 Kłobuczyn pos.153 NŻ 16:37   
06:59 15:09 Kłobuczyn świetlica/kościół 16:36   
07:03 15:13 Drożyna 16:32   
07:05 15:15 Drożów 16:30   
07:09 15:19 Przesieczna wieś 16:26   
07:13 15:23 Łagoszów Wielki skrz. 16:22   
07:15 15:25 Łagoszów Wielki pos.1/74 16:20   
07:18 15:28 Radwanice centrum 16:17   
07:22 15:32 Kłębanowice 16:13   
07:24 15:34 Kłębanowice skrz. NŻ 16:11   
07:26 15:36 Sieroszowice skrz./sklep 16:09   
07:27 15:37 Sieroszowice pos.47 16:08   
07:29 15:39 Ułanów skrz. 16:06   
07:35 15:45 Polkowice ul. 

Chocianowska/Zawilcowa 

16:00   

07:36 15:46 Polkowice ul. 

Chocianowska/Nagietkowa 

15:59   

07:37 15:47 Polkowice ul. 

Chocianowska/Jaśminowa 

15:58   

07:40 15:50 Polkowice D.A. 15:55   
     Godz. 

odjazdu 
  

 


